
Prefeitura de 
Santa Quitéria 

Santa 
Quitdria 

FF 	, PA 

o  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILID 

A Secretária/Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação Básica, 
subscrito, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação 
vigente, em especial o disposto no  Art.  71, Inciso IV da Lei Federal no 14.133/21, 
vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o procedimento de contratação direta por 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, tombada sob o n° PCS-IL-01.160824-SEB, 
nos termos do  Art.  74, Inciso II da Lei Federal no 14.133/21. OBJETO: 
Contratação de atração musical (Reginaldo Sarna), para realização de 01 (um)  
show  no dia 21/08/2024, com duração de 02 hora em alusão a abertura dos jogos 
escolares do município de Santa Quitéria/CE. DoTaçÃo ORÇAMENTARIA no: 
12.122.0002.2.043- Manutenção e Funcionamento da secretaria de Educação 
Básica. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros serviços de Terceiro 
Pessoa Jurídica. FAVORECIDA: ZUZELINDA MARIA DE OLIVEIRA ME, inscrita 
no CNPJ no 13.238.186/0001-63, situada no endereço: Rua Joaquim Pereira 
Pinto, 213 — São Paulo — SP, CEP: 03226-070, representada por Zuzelinda 
Maria de Oliveira, portador do CPF n.o 128.647.218-05. VALOR: R$ 40.000,00 
(Quarenta mil reais). 

Santa Quitéria-CE, 19 de agosto de 2024., 

Maria Eliane M iel Albuquerque 
Secretária Municipal de Educação Básica 

Pua Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba 

Santa Quité ria - Ceara - CEP: 62280-000 CNP.1: 07.725.138/0001-05 


